
To the Editorial Office 

World Journal of Clinical Cases 

December 10th, 2021 

Dear Dr. Editor,  

Please find enclosed a copy of the revised version of the manuscript entitled 'Kimura's disease in soft palate: a case report with clinical and 

histopathological presentation'.  

I thank you for the opportunity to revise the paper. I’m truly appreciate the comments. I has now scrutinized all the comments. I think that 

the manuscript has been improved by these revisions and I hope that it is now suitable for publication in World Journal of Clinical Cases as 

a case report. 

The following are our point-to-point responses to the comments. 

Responses to Reviewer #1 

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 



Conclusion: Accept (General priority) 

Specific Comments to Authors: This is a well-written case report of Kimura disease including a review of the possible differential diagnoses 

particularly epithelioid haemangioma also known as ALHE. 

 

Reviewer #2: 

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 

Conclusion: Accept (General priority) 

Specific Comments to Authors: The authors presented a very interesting case of a rare Kimura's disease. The diagnosis is well verified by 

laboratory, histological methods, computed tomography. A very interesting tactic of treatment (a surgical method was used - resection of the 

neoplasm). The manuscript is well illustrated. Recommend for publication. 

 

Reviewer #3: 

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade B (Minor language polishing) 

Conclusion: Accept (General priority) 

Specific Comments to Authors: excellent review 



Response:   

Thank you for your comments. 

 

Responses to Science editor  

(1) Science editor: 

 

The manuscript elaborated a case of Kimura's disease in the soft palate. The manuscript is well written and can be helpful for the readers to 

ameliorate the diagnostic and therapeutic approach for this scenario. Relevant biochemical tests should provide specific indicators. What 

treatment did the author carry out and the specific operation process. 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Revision:  

The questions raised by the science editor had been answered in the manuscript.  

All the changes that I wish to make to our manuscript had been marked by highlighting the relevant sentences in color. 

(2) Company editor-in-chief: 

 

I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic 



publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the 

author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office’s comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. 

Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same or similar contents; for example, “Figure 

1Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...”. The author(s) must provide the Signed 

Informed Consent Form(s) or Document(s) of treatment in Chinese. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the 

figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. Please upload the approved grant 

application form(s) or funding agency copy of any approval document(s). 

Revision:  

The questions raised by the company editor-in-chief had been answered in the manuscript.  

All the changes that I wish to make to our manuscript had been marked by highlighting the relevant sentences in color. 

I had provide the Signed Informed Consent Form of treatment of the Chinese version. 

The figures used by PowerPoint had been prepared.    

The approved grant application form(s) or funding agency copy(ies) of any approval document(s) had been upload in the submission system. 

We had provide the English Language Certificate issued by a professional English language editing company: www.essaystar.com. The Order No 

is P-202107010951ytl. 

 

I wish everything is going well with you. 

http://www.essaystar.com./


 

Best regards, 

 

Wu Li 


